UF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: OURO PRETO

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

DEMONSTRACAO DA EXECUGAO
ORGCAMENTARIA

Lei 4.320/64
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FOLHA: 1
NOVEMBRO
2021

) RECEITA
RECEITA ORGAMENTARIA

RECEITA EXTRA-ORGAMENTARIA

SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR

70 T AlL:

RECEITA

Soma:

Déficit:

TOTAL:

DESPESA

Créditos Orgamentdrios e Suplementa:

ditos Especiais
Créditos Extraordinédrios
SOMA:

Superavit:

TOTAL:

ATIVO
ATIVO
ATIVO FINANCEIRO
DISPONIVEL
REALIZAVEL
ATIVO PERMANENTE
IMOBILIZADO
VALORES
Soma do Ativo Real:

Passivo Real a Descoberto:
TOTAL:

BALANGO FINANCEIRO

0,00
19.958.607,82
1.348.113,45
21.306.721,27

DESPESA
DESPESA ORGAMENTARIA

DESPESA EXTRA-ORGAMENTARIA
SALDO PARA EXERCICIO SEGUINTE
TOTAL:

BALANGO ORCAMENTARIO
PREVISAO
0,00
16.714.708,00
16.714.708,00

FIXACAO
16.714.708,00

16.714.708,00

16.714.708,00

-36.358.306,23
-37.729.160,96
3..021.365, 25
-40.750.526,21
1.370.854,73
1.281.443,06

PASSIVO
PASSIVO FINANCEIRO
RESTOS A PAGAR

PASSIVO PERMANENTE
89.411,67 DIVIDA FUNDADA INTERNA
-36.358.306,23 Soma do Passivo Real:
SAT.DO PATRIMONIATL
39.898.635,85
3.540.329,62 TOTAL:

EXECUGCAO

0,00
15.745.954,77
15.745.954,77

EXECUCAO
15.745.954, 717

15.745.954,77

15.745.954,77

PASSIVO

DEPOSITOS DE DIVERSAS ORIGENS
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS A C

DEMONSTRAGAO DAS VARIAGOES PATRIMONIAIS

VARIACOES ATIVAS

TOTAL VARIAGOES ATIVAS:
DEFICIT VERIFICADO:
TOTAL GERAL:

VARIACOES PASSIVAS
DEPRECIACAO DE BENS MOVEIS

0,00 TOTAL VARIAGOES PASSIVAS:

15.746.053,14

15.746.053,14 TOTAL GERAL:

uaura Terezinha da Matta

{relora do Departamento de Contabilidade
C .

RC: 20854

15.745.954,77
2.543.326,17
3.021.365, 25
21.310.646,19

DIFERENCAS
0,00
-968.753,23

-968.753,23

DIFERENCAS
-968.753,23

-968.753,2

-968.753,23

3.540.329,62
3.214:.912,67
2.373.107,74
1.216.347,19
-374.542,26

325.416,95

325.416,95
3.540.329, 62

3.540.329,62

98,37
15.746.053,14

15.746.053,14




